
PRZYGODA Z CZYTANIEM : 

„JAK CIĘ WIDZĄ, TAK CIĘ PISZĄ” czyli dobre obyczaje na podstawie 

bajki „ O RYBAKU I ZŁOTEJ RYBCE” 

          Czytanie rozwija wyobraźnię, wzbogaca słownictwo, poprawia pamięć. Warto czytać                    

i zachęcać dzieci do obcowania z  książką od najmłodszych lat. Jeśli czytanie będzie miało 

charakter zabawy, a pierwszym doświadczeniom dziecka będą towarzyszyć pozytywne emocje, 

to jest ogromna szansa, że dziecko będzie sięgało po książki  i  czytało je z przyjemnością już 

zawsze. 

       Akcja Przygoda z Czytaniem powstała, żeby dawać dzieciom radość z nauki czytania 

i  zamienić ją w niezwykłą przygodę.  29 i 30  października 2019 roku uczniowie z Koła 

Czytelniczego oraz klas VII a - wraz ze  swoimi opiekunami p. A. Chudaszek i p. J. Róg już 

po raz czwarty zawitali do Przedszkola Samorządowego Nr 1  oraz Przedszkola 

Samorządowego  Nr 2 „  Bogusiówka” w Pcimiu. 

     Głównym celem naszej akcji było zachęcenie przedszkolaków do czytania książek oraz 

przypomnienie elementarnych zasad dobrego wychowania w różnych sytuacjach. 

    Nasze spotkanie z  przedszkolakami rozpoczęliśmy od przedstawienia krótkiej części 

artystycznej, podczas której dzieci zostały przeniesione w świat książek i  baśniowych postaci. 

Dzieci  z zainteresowaniem  słuchały ,krótkiej opowieści i  poprawnie odgadywały zagadki 

związane z postaciami z różnych bajek. Od Królowej Książki przedszkolaki dowiedziały się 

,jak należy dbać i szanować książki, a czego nie wolno robić czytając książkę. Krasnoludek 

przypomniał zasady kulturalnego zachowania się w różnych sytuacjach życia codziennego. 

Potem  wspólnie wysłuchaliśmy baśni: „O  rybaku i złotej rybce”.           

        Nasza wizyta u przedszkolaków upłynęła w miłej i wesołej atmosferze. Jak co roku                                 

w podziękowaniu za występy otrzymaliśmy słodki poczęstunek. Na koniec uczniowie 

starszych klas życzyli wszystkim przedszkolakom  wspaniałych przygód w świecie 

książek.                                                                                               

Dziękujemy za gościnę.                                                      



 

 



 

 



 

 


